保護者各位

令和6年02月03日

                                                                   ラ･サール進学予備校

高津西スクール

    春期特別講習のお知らせ

 新学年を迎えようとする春休みは、比較的のんびりと過ごし、次の学年が始まったら頑張るからと息抜きしが

ちです。ですが､“初め良ければ終わり良し”。何事も最初が肝心です。ラ・サール進学予備校では、例年､この時期

に集中的に学習時間を確保し､先取り学習を中心としたカリキュラムで新学年を不安なく迎えられるように､自

信を持って新学年の学習に向き合えるように春期特別講習を行っています。

当講習は、自分の進むべき進路を見据える絶好の機会となっています。本年を実りある学年にするために、何

卒、保護者各位のご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

◎春期増講日程

◎春期増講時間数                                                       (税込)

※ ラ・サール進学予備校の受講が初めての体験生の受講費･教材費が無料となります。

※ 体験生は体験期間を4月末まで延長できます。通常の授業の雰囲気もぜひ体験してみてください。

※ テキストは通年教材を使用します。（体験生はコピー教材となり､継続入校が決定し次第教材を配布します。）

※ 新中1生は3月末まで小学生時間、4月4日（火）から19時05分からの中学生時間となります。

※ 春期講習は原則として校内生全員参加となります。

※ 校内生の講習費用は3月27日（水）に4月分月謝と合算で口座より引き落としさせていただきます。

※ 3/23(土)に新中3･2は「神奈川全県チャレンジ」模試を行います。校内生は必修です。

日 程

春 期 増 講 期 間

３月

18

月

19

火

20

水

21

木

22

金

23

土

24

日

25

月

26

火

27

水

28

木

29

金

30

土

31

日

全学年 ● ● ● ● ● － － ● ● ● ● ● － －

コース 学年ｸﾗｽ 教 科（授業時限数） 校内生受講料 全県模試費用 体験生受講料

小
学
部

アクア

新小 1・2･3Aq 算・国（4） 4,400 円  0 円

新小 4･５･６Aq 算・国（6） 6,600 円  0 円

中

学

部

中１

新中１Ac 英・数(6) 6,600 円  0 円

英数ｽﾀｰﾄ 英・数(6)     *体験生のみ -円  0 円

中２ 新中２Ac
英・数・国(6）理･社（2）

（３科生も 3/18～4/12 まで５科必修）
8,800 円 2,970 円 0 円

中３ 新中３Ac 英・数・国(12)理･社（4） 17,600 円 2,970 円 0 円